



Falu Inner Wheel Club

Distrikt 233

Sverige



## K 70 Månadsbrev 8 2022–2023 Falu IWC

### Varmt välkomna 20 februari och lyssna till Dalregementets chef



Ronny Modigs är överste och chef för Dalregementet. Han kommer och berättar om uppbyggnaden av regementet samt om de framtidsplaner som finns. Det blir en intressant kväll där vi får ta del av hans tankar. Bjud gärna med någon du tror kan vara intresserad att höra honom berätta om återetableringen av ett regemente i Falun.

**Mötesplats:** Bergalid den **20 feb** kl 18.00 Ljungbergs väg 4.

**Kostnad:** **250 kr** betalas på plats eller i förväg med **swish 1 235 339 700** (IW Falun) eller bankgiro 5723 – 9451.

**Klubbärenden:** Inner Wheels kommande lokala hjälpprojekt.

**Anmälan:** senast 16 feb via mail till [mona.anestedt@outlook.com](mailto:mona.anestedt@outlook.com) eller sms 070-372 04 79 till klubbmästare Mona Anestedt. Som vanligt välkomnar vi gäster och denna gång gärna både manliga och kvinnliga.

**Avanmälan:** Vid sjukdom var vänlig ring Mona, senast söndag 19 feb för att undvika att behöva betala då matbeställningen ej går att avboka samma dag.

IW-dagen firades hos vår president Hanne Hedin och 22 medlemmar deltog. Det bjöds på kakor och kaffe/te samt att vi skålade i sherry för vår internationella förening.



På lunchmötet den 24 jan kom 24 medlemmar och tre gäster, vi fick höra vad som rör sig i huvudet på en korsordskonstruktör vilket var både givande och klurigt. På lunchmötet samlades in 2130 kr till Ukraina. Margitta har skrivit ett trevligt referat från mötet.

Vi uppvaktade också Agneta Schäaf-Palmén och Mona Anestedt med en varsin ros då de fyllt 70 år under januari månad.

Den 20 feb kommer vi återigen ha ett lotteri och de som tar med sig vinster är medlemmar med efternamn **A** till och med **G** samt **delar av styrelsen**.

Vi kommer även ha bokförsäljning så har du en bok att lämna tar vi gärna emot den. All behållning går till UNHCR:s insamling till Ukraina.

### Vårt lokala projekt

Vi vill ge er lite information om vårt kommande lokala projekt som vi är på gång att starta. Ett samarbete med Folkuniversitetet kommer att ske angående de ukrainska flyktingarna i Falun. Folkuniversitetet har fått medel från EFS för att kunna bedriva svenskundervisning och information om det svenska samhället och hur det fungerar. De har gjort en inventering av vilka kompetenser och vilken arbetslivserfarenhet ukrainarna har, vilket vi har fått ta del av. Folkuniversitetet önskar vår hjälp med att ordna kontakter för eventuella praktikplatser, studiebesök eller andra aktiviteter. Vi är välkomna att vara med på den undervisning de har tre gånger i veckan för att skapa kontakt med ukrainarna samt få en inblick hur Folkuniversitetet arbetar med dem. Vi ber nu våra medlemmar fundera över hur vi kan hjälpa till.

Flyktingsamordnaren i Falu Kommun, Amel Music, kommer till månadsmötet i mars och berättar om bakgrunden till kommunens arbete med flyktingarna

- Varmt välkomna till **caféträff den 15 mars kl 14.00** som arrangeras av Agneta Sundin och Gunnel Arrhén. Träffen blir på Stilvägen 24 och anmälan görs till Agneta på 070 522 42 37 senast 10 mars.
- Vår vänklubb i Kongsvinger bjuder in till ett Intercitymöte 24 april, mer information kommer från dem.

Mötesdatum våren 2023: **20 feb, 20 mars, 17 april, 15 maj och 15 juni.**

Till sist vill vi i styrelsen tacka alla som så generöst skänkt pengar till de drabbade i Ukraina. Under hösten samlades det in totalt 11 080 kr som skickats till UNHCR.

**Varma IW-hälsningar från styrelsen genom Meta Tosteby, sekr**